

7th January, 2021

(1) BSE Ltd
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

(2) National Stock Exchange of India Ltd
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 500087

Scrip Code: CIPLA EQ

(3) SOCIETE DE LA BOURSE DE LUXEMBOURG
Societe Anonyme
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg

Sub: Notice of Board Meeting – Newspaper Publication

Dear Sir / Madam,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed notice of the Board Meeting published in newspapers viz. Business Standard and Sakal on 7th January, 2021.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cipla Limited

Rajendra Chopra
Company Secretary

Prepared by: Mandar Kurghode

Cipla Limited **Cipla**

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel. No.: (022) 2482 6000 • Fax No.: (022) 2482 6120
E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

NOTICE

A meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 29th January, 2021 *inter alia* to consider and approve unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

In terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the "Trading Window" for dealing in the securities of the Company has been closed from 1st January, 2021 till 31st January, 2021 (both days inclusive).

This information is also available on the Company's website i.e. www.cipla.com under Investor section and on the stock exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For **CIPLA LIMITED**

Mumbai
6th January, 2021

Rajendra Chopra
Company Secretary

सिप्ला लिमिटेड Cipla

CIN: L24239MH1935PLG002380

संपत्तीकृत कार्यालय : सिप्ला हावस, पेनिंगहुला विमानस पर्यटन,

पुणेपुणे कॅम्प नॉर्न, लोखर पळ, मुंबई - ४०० ०१३

दूरध्वनी क्र.: (०२२) २४८२ ६००० • फॅक्स क्र.: (०२२) २४८२ ६१२०

ई-मेल: cosecretary@cipla.com • संकेतस्थळ: www.cipla.com

सूचना

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अलेखापरिचीत वित्तीय निष्कर्ष (स्वातंत्र्य आणि एकत्रित) विषयात घोषणासाठी आणि ते संमत करण्यासाठी, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, २९ जानेवारी, २०२१ रोजी होईल.

अंतर्गत व्यापाराच्या प्रतिबंधासाठी कंपनीच्या कोड ऑफ कंडक्टच्या अटीनुसार, कंपनी सुरक्षिततेच्या व्यवहारासाठी "ट्रेडिंग बॅंडो" १ जानेवारी, २०२१ पासून ते ३१ जानेवारी, २०२१ पर्यंत बंद राहणार आहे.

ही सूचना कंपनीच्या www.cipla.com या संकेतस्थळावर इन्वेस्टर सेक्शन खाली आणि www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध आहे.

सिप्ला लिमिटेड करिता

मुंबई
६ जानेवारी, २०२१राजेंद्र गोपडा
कंपनी सचिव